

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قم؛

بازسازی مجتمع نور ۲۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

♦ زیر ساخت‌ها و امکانات این مجتمع دچار فرسودگی شده است

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قم گفت: بازسازی و بهسازی زیر ساخت‌های مجتمع فرهنگی نور برای ارائه خدمات فرهنگی و ورزش و هنری نیاز به اعتبار ۲۵ میلیارد تومانی دارد. حجت الاسلام مرتضی شعبان زاده در جریان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم؛

خرید و فروش سهمیه یارانه‌ای فرآورده‌های نفتی ممنوع است

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری قم تاکید کرد:

ضرورت آموزش ایمنی و مدیریت بحران به شهروندان

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری قم گفت: آموزش عمومی و افزایش آگاهی شهروندان در خصوص مباحث ایمنی خصوصاً صنایع، اصناف، دانش آموزان و بانوان

مدیر پشتیبانی مسجد مقدس جمکران خبرداد:

توزیع ۷۵ هزار پرس غذای گرم شب و روز عید غدیر

ایت الله سید حسن خمینی:
پافشاری برخی بر تشدید اختلافات بسیار خطرناک است



سخنگوی قوه قضائیه:
حکم دادگاه سوئد برای حمید نوری یک رسوایی است



عبدالواحد موسوی لاری:
سخنگیری در حوزه‌های اجتماعی جامعه را دو قطبی می‌کند



رئیس معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس جمهور روسیه و هیئت همراه:
آمریکایی‌ها از منطقه شرق فرات در سوریه باید بیرون رانده شوند



رئیس معظم انقلاب در دیدار رئیس جمهور ترکیه:
حمله به سوریه به ضرر ترکیه و به نفع تروریست‌ها خواهد بود



مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری قم:
پایانه خرمشهر اسامال ساماندهی می‌شود

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری قم از تکمیل عملیات ساماندهی پایانه خرمشهر در سال جاری خبر داد و گفت: طی سه ماه نخست سال جاری ۵۰۰ هزار مسافر از طریق پایانه‌های مسافربری قم جابه‌جا شده‌اند که وضعیتی نزدیک به دوران قبل از بیماری است. سیدرضا حسینی در جلسه شورای اداری سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری قم، اظهار داشت: طی دو سال گذشته با شیوع بیماری کرونا، این سازمان لطمه و خسارت بی‌سابقه‌ای از کاهش و جابه‌جایی مسافر متحمل شد. وی بازگشت شرایط جابه‌جایی مسافر به

مدیرعامل سازمان توسعه و عمران شهرداری قم خبر داد:
پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه تونل جمهوری اسلامی

مدیرعامل سازمان توسعه و عمران شهرداری قم با اشاره به مراحل پایانی پروژه تونل جمهوری اسلامی، از پیشرفت ۹۰ درصدی این پروژه شاخص ترافیکی شهری خبر داد. سید ابوالفضل میریک امامی در گفت‌وگویی، با اشاره به آخرین وضعیت پروژه تونل جمهوری اسلامی در منطقه دو شهرداری قم، اظهار داشت: این پروژه هم‌اکنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که زیر گذر شماره چهار این پروژه حداقل بین بلوار جمهوری اسلامی تا میدان امام حسین (ع) به‌صورت کامل تکمیل و آسفالت شده است. مدیرعامل

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قم:
بازسازی مجتمع نور ۲۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

زیر ساخت‌ها و امکانات این مجتمع دچار فرسودگی شده است

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قم گفت: بازسازی و بهسازی زیر ساخت‌های مجتمع فرهنگی نور برای ارائه خدمات فرهنگی و ورزش و هنری نیاز به اعتبار ۲۵ میلیارد تومانی دارد. حجت الاسلام مرتضی شعبان زاده در جریان بازدید احمد امیرآبادی فراهانی نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی از مجتمع فرهنگی نور با بیان اینکه روزانه ۹۵۰ نفر از مردم مناطق ۳، ۲ و ۶ شهر قم از این مجتمع استفاده می‌کنند اظهار داشت: در یک دهه گذشته تلاش‌های زیادی برای نگهداری و بازسازی تنها مجموعه فرهنگی منطقه نیروگاه صورت گرفته، اما به دلیل نبود اعتبار، زیر ساخت‌ها و امکانات این مجتمع دچار فرسودگی شده است. شعبان زاده افزود: نصب سیستم ایمنی و اعلام حریق ساختمان، تعویض تجهیزات موتورخانه استخر و بهسازی، تکمیل راه اندازی مجدد سینما با نصب ۵۰۰ صندلی را ۳ طرح اولویت‌دار برای بازسازی مجتمع فرهنگی نور برشمرد. شیوه‌آدار، مجتمع فرهنگی نور باید تغییر کند

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی نیز در این بازدید گفت: این مجموعه فرهنگی بعد از ۳ دهه فعالیت، دچار فرسودگی زیر ساختی شده است و نیاز به بازسازی و بهسازی اساسی در زمینه موتورخانه، استخر، سالن سینما، زائر سرواومفی تئاتر دارد. احمد امیرآبادی فراهانی افزود: در ۳ سال گذشته، بودجه‌ها و ردیف‌های اعتباری برای این مجموعه تصویب شده است و برای اسامال هم تلاش می‌کنیم ۲ تا ۵ میلیارد تومان به این مجموعه اختصاص داده شود. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه این مجتمع، تنها مجموعه فرهنگی و ورزشی در منطقه محروم نیروگاه است گفت: در حال حاضر این مجموعه به‌صورت هزینه‌برآمد اداره می‌شود که با توجه به توانایی مالی پایین مردم این منطقه، این روش شیوه مناسبی برای اداره این مجتمع نیست. وی افزود: برای این مجموعه باید از ظرفیت‌های بودجه‌ای دولت و برخی هلدینگ‌های اقتصادی و خیران استفاده کرد تا مشکلات این مجموعه بر اساس اولویت‌ها به حداقل برسد.

اولین جشنواره قرآنی معارف

از عید قربان تا عید مباحله ویژه پسران ۸ تا ۱۸ سال استان قم

محوبره‌های مسابقه:

- حفظ (آیات و روایات ولایت)
- قرائت (فراز خوانی آیات ولایت)
- مفاهیم (زیارت غدیر به امام هادی علیه السلام)

ثبت نام در لینک: <https://b2n.ir/velayat.alavie>

ارسال آثار در پیام رسان ای‌تا: @Abn-110

۲۹ تیرماه ۱۴۰۱

زمان معرفی برگزیدگان: ۲ مرداد ۱۴۰۱ برابر با عید مباحله

برای اطلاع بیشتر: پیام رسان ای‌تا @mazareshikhan

تماس با ما: ۰۹۹۱۰۳۲۸۰۲۷

سرمقاله

ارائه خدمات شفاف مبتنی بر عدالت به ایثارگران

در کنار خیر شهادت خیری دیگری که همانا خدمت به خانواده شهدا و ایثارگران است، مطرح است. در این چند ماه قبول خدمت با تمام همت در مسیری پر عزت قدم نهاده که هر لحظه اش موهبتی است از جانب پروردگار برای خدمت به قشر معززی که با ایثار و جانفشانی مایه اقتدار و سربلندی نظام مقدس جمهوری اسلامی و امت شهید پرور ایران شدند. بنیاد شهید و امور ایثارگران براساس مأموریت ذاتی خود، وظیفه توسعه و ترویج فرهنگ ایثار، جهاد و شهادت و خدمت به جامعه معزز ایثارگران را بر عهده داشته و مسئول تأمین خدمات معیشتی، فرهنگی، درمانی و آموزشی به بیش از ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر از خانواده معظم شهدا و ایثارگران می‌باشد.

در طول هشت ماه گذشته بارها به مجلس شورای اسلامی رفته و با کمیسیون‌ها و فراکسیون‌های مختلف مجلس در مورد مشکلات و دغدغه‌های جامعه ایثارگری به گفت‌وگو نشسته و با میزبان نمایندگان مجلس بوده ایم. حاصل این تلاش‌ها و تعامل بی‌سابقه تغییرات وسیع در بودجه سال ۱۴۰۱ به نفع جامعه ایثارگری بوده است که هم‌اکنون در افزایش حقوق خانواده معظم شهدا و ایثارگران، پرداخت معوقات بنیاد شهید و امور ایثارگران، آغاز پرداخت پاداش بازنشستگی برخی گروه‌های ایثارگری، تصویب واگذاری خودرو به ۱۰ هزار نفر از ایثارگران در قانون، تمدید قانون تبدیل وضعیت ایثارگران و سایر قوانین به نفع جامعه ایثارگری آشکار شده است.

بنده و همکارانم توفیق داشتیم تا در قالب طرح سیاسی با بیش از ۷۰۰ هزار خانوار از جامعه ایثارگری دیدار داشته باشیم و علاوه بر سفرهای استانی و برپایی میز خدمت و دیدار چهره به چهره، دیدارهای ویدئو کنفرانسی با ایثارگران استان‌ها و با حضور در آسایشگاه‌ها و بیمارستان‌ها پای درد و دل آنها نشستیم تا مسائل را از زبان خود این عزیزان بشنویم و برای رفع مسائل آنها برنامه‌های لازم اجراء می‌شود. همچنین باره اندازی سامانه «دیدار» و امکان ارتباط با مدیران بنیاد برای ایثارگران با هدف شفاف‌سازی، دسترسی همگان برای دیدار و عدالت محوری میسر شده است.

خوشبختانه در سال گذشته و عمدتاً شش ماهه دوم با حمایت رئیس جمهور محترم حضرت آیت الله رئیسی تبدیل وضعیت ۵۷ هزار ایثارگر در دستگاه‌های اجرایی محقق شد. همچنین ۱۰ درصد از برنامه دولت در حوزه اشتغال و ۵ درصد در حوزه تأمین مسکن دولت به ایثارگران اختصاص خواهد یافت. حمایت از تشکیل شرکت‌های دانش بنیان با مشارکت ایثارگران در استان‌ها و نیز حمایت ویژه صندوق اشتغال و کارآفرینی ایثارگران از طرح‌های بزرگ در زمینه اشتغال دانش بنیان و کارآفرینی ایثارگران از دیگر برنامه‌ها و رویکردهای تحولی بنیاد شهید و امور ایثارگران است.

همکاری در ساخت فیلم و سریال درباره شخصیت‌های حوزه ایثار و شهادت از هر استان و ثبت و ضبط خاطرات والدین شهدا در قالب خاطرات شفاهی را در دستورکار قرار داده ایم و هم‌اکنون بیش از ۲۰ توافق نامه در استانها و معاونت سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام شده است که تا دو سال آینده با همکاری صداوسیما مراکز استان‌ها محقق می‌شود.

در بخش درمان در کنار کاهش مشکل بیمه درمان تکمیلی ایثارگران با کمک دولت، انجام موفقیت آمیز عمل کاشت ایمپلنت مصنوعی برای نخستین بار در کشور برای جانباز ۷۰ درصد، امیدی مضاعف در دلمان ایجاد کرد تا با استفاده از توان علمی دانشمندان کشور به ایثارگران خدمت کنیم. یکی از چشم اندازهایمان افزایش تخت‌های درمانی و آسایشگاهی است.

برنامه ریزی برای اصلاح وضعیت شرکت‌های زاینده سازمان اقتصادی کوثر و خروج از بنگاداری، مولدسازی دارایی‌ها و اموال و اصلاح پرتفوی سازمان‌های اقتصادی با رویکرد تأمین نیازهای جامعه هدف، مبارزه نظاممند و سیستمی با فساد، تبعیض، شفاف‌سازی و اصلاح نظام مالی حاکم بر شرکت‌ها و مقید نمودن مجموعه بنیاد شهید و امور ایثارگران و سازمان‌های وابسته در روزمرگی و حرکت پویا و مؤثر در چارچوب برنامه عملیاتی منبعت از اسناد بالادستی، به منظور کارآمدی بیشتر و مؤثرتر و ارتقاء جایگاه بنیاد در نظام حاکمیت کشور از اهداف پیش روی در بنیاد شهید و امور ایثارگران است. شاخص اصلی دولت مردم‌داری و عدالت است و رئیس جمهور بر این نگاه تأکید دارند به عنوان نماینده رئیس جمهور در حوزه ایثارگران با پیگیری مصوبات دولت در چارچوب قانون و منابع مالی باید بیشترین رضایتمندی ایثارگران جلب شود و با وجود یکپارچگی در دولت و رابطه خوب با مجلس کار به جلو پیش خواهد رفت و مشکلات را یک به یک حل خواهیم کرد.

امید که به فضل الهی در ادای تکلیف رهروی شهید، توفیق یابیم و در مکتب ایثار و شهادت سرفراز به پاسداری از ارزش‌ها و آرمان‌ها باشیم.

معاون رئیس جمهور و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم:
خرید و فروش سهمیه یارانه‌ای فرآورده‌های نفتی ممنوع است

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم با تأکید بر این که خرید و فروش و واگذاری سهمیه فرآورده‌های نفتی که در قالب کارت هوشمند سوخت عرضه می‌شود به غیر، ممنوع است، گفت: بر اساس مواد ۹ و ۱۶ ضوابط اختصاصی فرآورده‌های نفتی برگرفته از قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، خرید و فروش سهمیه یارانه‌ای فرآورده‌های نفتی از طریق کارت هوشمند سوخت ممنوع است.

سید محمود طاهری با بیان اینکه از ابتدای سال گذشته تا ۲۵ تیرماه اسامال، یک هزار و ۲۳۰ قطعه کارت سوخت جامانده در جایگاه‌های عرضه سوخت این استان به مالکان تحویل شد اظهار داشت: درباره زمانی سال گذشته تا ۲۵ تیرماه اسامال، پنج هزار بابیان و ۹۳۵ قطعه کارت سوخت در جایگاه‌های عرضه سوخت این استان جامانده که از این تعداد، چهار هزار کارت باطل شده و ۷۰۵ کارت موجود است.

وی با تأکید بر نگهداری صحیح از کارت‌های سوخت، تصریح کرد: با توجه به افزایش زمان صدور کارت سوخت، از شهروندان درخواست داریم نسبت به حفظ و نگهداری از کارت سوخت خود دقت لازم را داشته باشند، ضمن اینکه اگر کارت مفقود شده مورد سوءاستفاده قرار گیرد، مسوولیت آن بر عهده مالک کارت سوخت می‌باشد.

سوا ادامه داد: به محض این که کارت سوختی در جایگاه‌های سوخت جا می‌ماند مسوولان جایگاه موظف هستند اطلاعات کارت را در فرمت خاصی ثبت و در تابلو اعلانات جایگاه نصب نمایند و پس از گذشت ۱۰ روز، کارت‌های سوخت را در تاریخ‌های یکم، یازدهم و بیست و یکم هر ماه تحویل ناحیه مرکزی این شرکت نمایند و مالک کارت می‌تواند با ارائه مدارک، کارت را تحویل بگیرد. طاهری خاطرنشان کرد: چنانچه ظرف ۲۰ روز از تاریخ تحویل کارت‌ها به ناحیه مرکزی، مالک مراجعه ننماید، کارت‌های جامانده ابطال شده و ستاد شرکت ملی پخش ارسال می‌شود.

به گفته وی، فرایند تولید کارت ۳ تا ماه به طول می‌انجامد و هزینه گزافی را به بیت‌المال تحمیل می‌نماید.

